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OŠ Stročja vas 

Mednarodno srečanje v 

Sloveniji: V času od 29. 3. 
2017 do 2. 4. 2017 je OŠ 

Stročja vas gostila 20 gostov 
iz tujine. Med njimi se je 

srečanja udeležilo 9 učencev 

in 11 strokovnih delavcev iz 
Avstrije, Nemčije, Slovaške, 

Grčije in Španije. Gostom so 
skozi delavnice kot ključni 

vrednoti predstavili 

participacijo mladih in 
konstruktivno reševanje 

nesoglasij. Ti dve vrednoti so 
podprli s konkretnimi 

dejavnostmi: s potekom 
otroškega parlamenta, ki v 

Sloveniji uspešno poteka že 

27. leto, skoraj na vseh 
osnovnih šolah, in z 

mediacijo, ki je uspešno 
izvajana na šoli. Skupaj so si 

ogledali tudi slovenski 

parlament v Ljubljani, kjer so 
se o prihodnosti Evrope 

pogovarjali s poslancem. 
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UVODNIK 

Žanjemo, kar smo sejali.  

Kar seješ, to boš žel. To je že stara modrost, ki je bila še kako živa v življenju naših babic in dedkov. Čeprav 

jo skušamo v današnjem času še tako obrniti, se venomer ponavlja. In tudi v tem letu je prišel čas žetve.  

Bolj ali manj uspešno smo preživeli še eno šolsko leto. In kot vsako, je tudi to bilo pestro, bogato, novo, 

poučno, zanimivo. Dogajalo se je veliko tako v naši šoli kot v bližnji okolici kot verjetno vsakemu 

posamezniku.  

Leto 2016/2017 je bilo – tako kot vsako leto – posebno. Za OŠ Stročja vas je bilo posebno zato, ker smo 

prvič bili del velike Erasmus + družine. Pod okriljem izbrane teme Werte wagen smo tako učenci kot 

učitelji spoznavali vrednote. Poleg dveh potovanj smo bili tudi gostitelji in našim prijateljem iz Avstrije, 

Nemčije, Grčije, Španije in Slovaške prikazali utrinke prleškega življenja in osrednji temi – Otroški parlament 

in mediacijo.  

Ob tem pa smo še delovali v različnih nacionalnih in lokalnih projektih:  

 ZDRAVA ŠOLA 

 Rastem s knjigo  
 Shema šolskega sadja in zelenjave  

 Samoevalvacija  

 Šolska in vrstniških mediacija  

 Sodelovanje v nalogi Zavoda RS za šolstvo  
- Razvijanje in preizkušanje sodobnih organizacijskih in didaktičnih pristopov za  delo z nadarjenimi 

učenci - RAZSODNA  

 

Še nekaj vidnih dosežkov:  

Šola s pomočjo zunanjega mentorja g. Rafaela Pavličiča deluje tudi na področju ohranjanja kulturne 

dediščine tamburaštva. Tamburaška skupina Vigred  zastopa šolo na različnih prireditvah v domačem okolju 

in širše.  

V tem šolskem letu je šola praznovala 15-letnico delovanja tamburaške skupine Vigred.  

Otroški pevski zbor, pod vodstvom zborovodkinje Katje Vunderl,  je na regijskem tekmovanju otroških in 

mladinskih pevskih zborov Štajerske in Pomurja v Pesnici osvojil srebrno priznanje. 

Ob dnevu boja proti okupatorju smo izvedli proslavo na občinski ravni.   
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Na šoli je bil organiziran 5. tabor za vrstniške mediatorje, na katerega so bili povabljeni vrstniški mediatorji 

naše šole.  

Organizirana je bila 9. sobotna šola za nadarjene in ustvarjalne učence, ki so se je udeležili učenci iz sedmih 

osnovnih šol UE Ljutomer.   

Učenci 3. in 4. razreda so pod mentorstvom Borisa Smodiša v igranju igre Med dvema ognjema na finalnem- 

državnem prvenstvu ŠKL osvojili 1. mesto in postali državni prvaki.  

Zabeležili smo veliko število priznanj iz tekmovanj iz znanja in športa ter pohval za sodelovanje na različnih 

natečajih.  

Torej – dobra žetev.  Z novim šolskim letom pa se že ponudi nova priložnost za novo – mogoče celo boljšo – 

žetev.  

 

Lepe, izkušenj in vtisov polne počitnice ter miren dopust.  

 

     Mateja Leskovar Polanič, ravnateljica  
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Brez uredniškega odbora ni dobrega časopisa 

Šolski časopis oz. glasilo  je pravo malo podjetje, kjer človek ne more ravno početi, kar mu naključno pade v 
glavo. Delo je zato potrebno organizirati tako, da bodo prišle do izraza sposobnosti vsakega posameznika in 
da smo vsi skupaj čim bolj učinkoviti. 
Uredniški odbor šolskega glasila potrebuje novinarje, ki si zaupajo, vedo, s kom je lahko sodelovati, kaj gre 
komu dobro od rok, v čem se odlikuje. 
Glavni urednik je oseba, ki mora biti delavna, je dober organizator, saj povezuje vse niti pri glasilu in ima 
pregled nad celotnim nastajajočim projektom. Delati mora v tesni povezavi z vsemi sodelavci in učiteljico. 
Glavni urednik potrebuje ob sebi pomočnika glavnega urednika – ta mora biti vedno na voljo in sleherni 
trenutek nadomeščati odsotnega glavnega urednika, zahtevnejše in obsežnejše naloge pa si med seboj 
razdelita in si pomagata. 
Urednik rubrik je tisti, ki ureja posamezne razdelke v glasilu. Glasilo ali časopis lahko ima urednika za vsako 
posamezno področje npr. urednik rubrike o znanosti, urednik rubrike o umetnosti, urednik literarnih strani, 
urednik rubrike o življenju na šoli in v kraju, urednik športnih strani, urednik zabavnih strani in še bi se našla 
kakšna rubrika. Naloga našega urednika rubrik bo zbiranje in urejanje prispelih člankov in sestavkov. 
Likovni urednik skrbi za zunanjo podobo časopisa, od fotografij, formata do računalniške obdelave. 
Sestavljanje ogledala časopisa je zahtevna naloga, saj mora prav prvi pogled bralca takoj privabiti k branju. 
Likovnemu uredniku je v pomoč tehnični pomočnik, predvsem s preglednim razporejanjem prispevkov, 
naslovov, slik in računalniško obdelavo. 
Jezikovno nepregledani prispevki vsekakor ne morejo v javnost, kljub temu pa se kakšna napaka še pojavi v 
glasilu, v katerega jo vtihotapi tiskarski škrat. Zato sta pri pripravi prispevkov potreba lektor in korektor, prvi 
za preglede in popravo rokopisov, slednji za odpravo pravopisnih in slogovnih napak pred tiskanjem – seveda 
ob pomoči učiteljice. 
Naš časopis je nastajal v sledeči sestavi uredniškega odbora:  

Glavni urednici Daša KOPRIVNIK 

Tea ZAKOVŠEK 

Urednici rubrike o glasbi Eva FILIPIČ 

Petra KAUČIČ 

Urednice rubrike o življenju na šoli in v kraju Ana HORVAT 

Aiša ŠČAVNIČAR SRŠA 

Urednice rubrike o umetnosti, kulturi, literaturi Zarja KOZAR 

Hana PUŠENJAK 

Uredniki zabavnih strani Kaj ZANJKOVIČ 
Rok KOVAČIČ 

Žan SEVER 

Uredniki rubrike o športu Rok ŠKRBENTA 

Blaž KUZMA 

Niko PERGAR 

Tehnični uredniki Gal RAJH 

Anej ARNUŠ 

Domen KOPRIVNIK 

Likovne urednice Pia VESEL KOPRIVŠEK 
Urška RIŽNAR 
Gina KURBUS 

Mentorica Petra ŠIJANEC KOREN 
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ŽIVLJENJE NA ŠOLI IN V KRAJU 

Prvi šolski dan 
 

V četrtek, 1. septembra, smo po počitnicah spet zakorakali skozi šolska vrata. Učenci so polni dogodivščin že 

komaj čakali, da se srečajo s sošolci in učitelji. Najbolj se je prvega šolskega dne zagotovo razveselilo 17 

prvošolcev, ki so prvič prestopili šolski prag. Na prireditvi v telovadnici smo jim podelili priznanja in rumene 

rutice, ki jih bodo spremljale na poti v in iz šole. 

 

Gal Rajh, 7. razred           

 

             Sprejem prvošolčkov in pozdrav učencem ter staršem. 

   
                                                                                                            Prvošolčki.                   
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Sprejem prvošolcev v skupnost učencev šole 

V petek, 7. 10. 2016, je potekal sprejem prvošolcev v Skupnost učencev šole. Starejši učenci so pripravili krajši 

kulturni program. Tudi prvošolci so starejšim učencem in staršem pokazali, kaj so se v enem mesecu že 

naučili. Po kvizu, na katerem so se odlično odrezali, so učenci 1. razreda bili sprejeti v Skupnost učencev šole. 

Vsak učenec je prejel listino in darilo, kot spomin na ta velik dogodek. Učencem 1. razreda, ki so postali člani 

velike družine 185 učencev, želimo veliko novih spoznaj, novega znanja in prijetnega počutja na OŠ Stročja 

vas.  

Zapisala: Daniela Škrobar, mentorica SUŠ 

Tradicionalni slovenski zajtrk  
 

  
Vsak tretji petek v mesecu novembru je Dan slovenske hrane, ki ga po vrtcih in šolah 

obeležimo s Tradicionalnim slovenskim zajtrkom. Le-ta je bil letos 18. 11. 2016. Učenci 

so zajtrkovali kruh (Pekarna RŽ), maslo (Mlekarna Krepko), med (Čebelarstvo 

Bogdan), mleko (Andrej Žnidarič) in jabolka (Janez Trstenjak). Zajtrku, ki je bil del 

dneva dejavnosti, so sledile delavnice, vsebinsko vezane na projekt Zdrava šola, ki ga 

je vodila ga. Monika Panič Puconja in projekt Šolski ekovrt, ki ga je vodila ga. Brigita 

Pušenjak. Dejavnosti so popestrili starši učencev, ga. Barbara Potočnik Gajser, ga. 

Milena Habjanič in g. Matej Sovič. Vabilu za sodelovanje so se odzvali tudi g. Edvard 

Jakšič, profesor na Srednji zdravstveni šoli Rakičan ter  g. Borut Panič in g. Tilen 

Majerič, zaposlena v ZD Ljutomer. Za sodelovanje se vsem, tudi dobaviteljem živil, 

iskreno zahvaljujemo. 

Zapisala Nataša Horvatić Dolamič 

 

 

 

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=YDOttA1F&id=746650258CD22D99605589E715684E4A63CE6E83&thid=OIP.YDOttA1FeeLq-9tUOWno0QEsDv&q=tradicionalni+slovenski+zajtrk&simid=608026289502619402&selectedIndex=0
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Dan dejavnosti 

V petek, 18. 11. 2016, je bil dan dejavnosti. Izveden je bil za vse učence šole, obiskali 

pa so nas tudi drugi predavatelji.  

Ko smo prišli v šolo smo se razgibali v telovadnici. Gibalne vaje je vodil učitelj Sašo. 

Po športu smo šli na Tradicionalni slovenski zajtrk. Jedli smo domači črni kruh, maslo 

in med, pili pa smo mleko. Po zajtrku nam je v razredu predaval gospod Edvard 

Jakšič, in sicer o zdravi prehrani in o prvi pomoči. Med tem smo še imeli malico. Po 

predavanju smo šli v telovadnico in si ogledali film, ki je govoril o čebelah. Med 

filmom je prišla tudi medena kraljica in gospod, ki nam je prinesel med. Po 

končanem filmu smo učenci vseh razredov predstavili svoje delavnice. 

Ta dan sem se naučila, da je zdravje največja vrednota. Zajtrka ne smemo izpustiti, 

saj nam daje energijo za delovanje. Roke si je potrebno umivati pred obrokom, saj 

imamo na rokah polno bakterij, s katerimi se lahko okužimo. V telo si jih vnašamo 

tudi pri grizenju nohtov. Poznamo različne vrste krvavitev. To so kapilarne, venozne 

in arterijske krvavitve. Najbolj so nevarne arterijske krvavitve, ki pa so pogostejše pri 

prometnih nesrečah. Doma je dobro, če imamo kovček prve pomoči, saj nikoli ne 

vemo, kaj se lahko zgodi.  

Pia Senčar, 5. razred 
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Črni kruh, maslo, med in mleko. 

 

 

Pa … dober tek. 
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SŠSZ 

 

V šolskem letu 2009/10 smo na OŠ Stročja vas pričeli izvajati Shemo šolskega sadja. 

Osnovni pogoji izvajanja SŠSZ so delitev sadja ali zelenjave poleg redne šolske prehrane kot dodaten obrok, 

izvajanje izobraževalnih dejavnosti, izobešen plakat ter vrednotenje SŠS. 

 

V letošnjem šolskem letu so učenci pojedli 1421 kg jabolk. Dobavitelj jabolk integrirane pridelave je 

družina Trstenjak iz Stročje vasi, v mesecu juniju pa Pitus d.o.o. 

 

Vsebine in dejavnosti se medpredmetno povezujejo s Tradicionalnim slovenskim zajtrkom, s katerim 

obeležujemo Dan slovenske hrane, vsako leto tretji petek v mesecu novembru. Prav tako se povezujejo s 

cilji pouka, razrednih ur in dni dejavnosti. 

 

Več o SŠS lahko preberete na http://www.shemasolskegasadja.si/.  

Zapisala: Nataša Horvatić Dolamič 

 

 

 

 
 

 

 

Shema šolskega sadja in zelenjave 

http://www.shemasolskegasadja.si/
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Otroški parlament 

 

TEMA: Otroci in načrtovanje prihodnosti 

Letos smo izbrali temo Otroci in načrtovanje prihodnosti. 

V letošnjem otroškem parlamentu smo razpravljali o nas otrocih in naši prihodnosti ter kaj lahko storimo, 

saj prihodnost sveta stoji na nas mladih. 

Namen delavnice je bil, da se znotraj naslovne teme 27. otroškega parlamenta Otroci in načrtovanje 

prihodnosti predlagajo 4 podteme, ki bodo enotne za vso Slovenijo.  

4 podteme, ki so se največkrat pojavljale znotraj naslovne teme so bile naslednje:  

KDO SEM IN KAKŠEN ČLOVEK ŽELIM POSTATI? – navezava na samopodobo, kako kreiram sebe za 

prihodnost, kaj lahko naredim, da bom živel kot želim, zastavljanje ciljev,  kakšen človek želim postati in 

kako mi odrasli lahko pri tem pomagajo.  

PRIHODNOST – časovna opredelitev; kaj mi pomeni prihodnost, v kakšnem svetu želim živeti, kje se vidim 

čez čas, kako lahko načrtujemo prihodnost; moja življenjska pot, jaz ustvarjalec  prihodnosti in moč 

sooblikovanja sveta in družbe. 

VREDNOTE – skrb za svoje zdravje, skrb za druge(sodelovanje), kaj mi je pomembno, osebna drža in 

odgovornost. 

OKOLJE; ekologija—trajnostni razvoj; planet Zemlja v prihodnosti in kako bom poskrbel za svoj planet. 

Kaj Zanjkovič, 8. razred 

 

Učenci 1. razreda. 
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Učenke 6. razreda. 

 

 

 

 

 

Učenke in učenci 8. razreda. 
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Mediacija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. tabor vrstniških mediatorjev 

 

 

 

  

 

28. in 29. 10. 2016 ja na šoli potekal 6. tabor vrstniških mediatorjev. Udeležilo se ga je 10 učencev, 

ki so vrstniški mediatorji na naši šoli.  

V petek smo začeli s kvizom, ki smo ga sestavili sami, in tako ponovili znanje o mediaciji. Nato je 

vsak izdelal ključ, na katerega je napisal misel, ki spodbuja dobre medosebne odnose. Igrali smo se 

različne igre, ki so bile povezane z mediacijo. Po delavnicah smo šli v telovadnico, kjer smo se 

zabavali ob igrah timskega sodelovanja. Najbolj smo se namučili s preprogo, ki smo jo morali 

obrniti, ne da bi stopili z nje. V petek sta delavnice vodili šolski mediatorki Janja Rajh in Monika 

Panič Puconja. Spali smo v večnamenskem prostoru v vrtcu.  

V soboto smo najprej imeli zajtrk, nato pa smo začeli z delavnicami. Vadili smo mediacijo in igrali 

vloge v družinskih sporih ter se o njih pogovarjali. Ta dan sta bili z nami učiteljici Janja Rajh in Milena 

Pavličič Kozlar. Pred zaključkom tabora, nas je obiskala še ravnateljica Mateja Leskovar Polanič in 

vsem sodelujočim podelila potrdila za sodelovanje na taboru in nam zaželela lepe jesenske 

počitnice.  

  

Gal Rajh, 7. r. 
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Učenci od 6. do 9. razreda OŠ Stročja vas smo si v ponedeljek, 23. 1. 2017 ogledali predstavo – muzikal 
dijakov II. Gimnazije Maribor – English Student Theatre . 

O MUZIKALU ( iz spletne strani http://www.est.si/alica ) 

Alica v Čudežni deželi je fantazijski muzikal, poln humorja, besednih iger, virusa domišljije in obilice kultne 
glasbe, ki ga preprosto ne smete zamuditi! Zasnovan je po   istoimenski knjižni predlogi Lewisa Carrolla iz 
leta 1865. Gre za mojstrsko literaturo igrivih nesmislov, s katerimi Carroll načenja resna matematična, 
logična, filozofska in življenjska vprašanja. Nadvse priljubljeno delo je v šestdesetih in sedemdesetih letih 
prejšnjega stoletja doživelo pravo obuditev. Veliko umetnikov in glasbenih ustvarjalcev tistega časa je našlo 
inspiracijo v zgodbi o deklici, ki nekega popoldneva zaspi na pikniku ob reki Temzi v viktorijanski Angliji. 
Zaradi tega smo za vas pripravili glasbeno popotovanje skozi največje uspešnice rock & rolla  glasbenih 
legend, kot so zasedbe The Beatles, The Who, Jefferson Airplane, Queen, The Rolling Stones, Talking 
Heads, Earth Wind and Fire, Tom Waits, Tom Jones, Nancy Sinatra in mnogih drugih. Muzikal ima dve 
dejanji in je v angleškem jeziku s slovenskimi podnapisi. 

VSEBINA: 

Alico v Čudežno deželo zvabi beli zajček. Na čudnem potovanju sreča živali, bitja in predmete s človeškimi 
lastnostmi. Vsem je skupno to, da so malce “prismuknjeni”. Tako Alica spozna norega Klobučarja, filozofsko 
gosenico, mačko Režalko, Rdečo kraljico, ki seka glave in rada pleše buggie, raztreseno Belo kraljico, 
gospodovalno miško, akrobatsko jajce, želvo veteranko, Grifona, nora dvojčka, roza flaminge, ježke, karte 
in še koga. Alica preko nesmislov Čudežne dežele išče smisel v človeškem svetu. Skozi potovanje se 
spreminja, uči, raste in spremlja v zrcalu Čudežne dežele, ki nas na vsakem koraku opominja, da nikoli ne 
smemo do konca odrasti. 

Čeprav je bilo malo težko slediti dogajanju na odru, pa je vse odtehtalo razgibano dogajanje, kjer so mladi 
igralci dali vse od sebe in pripravili res dober »šov« 

 

Ogled muzikala 

http://www.est.si/alica
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Svečana listina 

 

Ga. Milena PAVLIČIČ KOZLAR, prof. RAP – prejemnica svečane listine AVP za leto 2015 na področju 
preventive in vzgoje v cestnem prometu 

  

Ga. Mileno Pavličič Kozlar je OŠ Stročja vas predlagala za dobitnico svečane listine za dolgoletno uspešno 

delo na OŠ  Stročja vas na področju preventive in vzgoje v cestnem prometu. 

Ga. Pavličič Kozlar smo predlagali zaradi njenega prizadevnega dela, ki ga  je kot mentorica prometne 

vzgoje vse od leta 2003 sistematično vlagala v področje preventive in vzgoje v cestnem prometu in kar še 

vedno aktivno počne. S svojim delom je orala ledino pri razvijanju preventivnega in pedagoškega dela na 

OŠ na področju prometne varnosti. Ga. Milena z aktivnim delom v OŠ Stročja vas na področju preventive in 

vzgoje v cestnem prometu pomembno oblikuje prometno kulturo mladih generacij že vrsto let. Z lastnim 

zgledom in integriteto mlade uči prvih pravil varnega vključevanja v promet.  Tako v okviru interesne 

dejavnosti učenci pod njenim mentorstvom začnejo spoznavati prva pravila varnosti v prometu, saj pričnejo 

opravljati kolesarske izpite. Bila je tudi mentorica učencem v okviru  projekta Kaj veš o prometu?  Poskrbela 

je za to, da je šola imela vse rekvizite, ki so jih učenci potrebovali za vajo na poligonu. Pri praktični izvedbi 

elementov poligona ji je pomagal hišnik šole, ga. Milena pa je pripravila tudi skico poligona, ki je nastajal na 

šolskem igrišču. Z učenci je pogosto sodelovala tudi na tekmovanjih in  učenci OŠ Stročja vas so pod njenim 

mentorstvom mnogokrat posegli po najvišjih uvrstitvah na občinski ravni. Že vrsto let je avtorica prometno-

varnostnega načrta za OŠ Stročja vas. Kot vestna mentorica skrbi, da OŠ Stročja vas vsa leta aktivno 

sodeluje tudi s Policijsko postajo Ljutomer, saj so policisti vključeni v razne aktivnosti zagotavljanja 

prometne varnosti na OŠ, sodelujejo  pa tudi v komisijah pri opravljanju kolesarskih izpitov. 

Ga. Milena je opravila na področju preventive in vzgoje v cestnem promet za OŠ Stročja vas številne 

dejavnosti, še vedno pa je mentorica kolesarskega krožka, izvaja kolesarske izpite, sodeluje s PP Ljutomer, 

pripravlja prometno –varnostni načrt za okoliš OŠ Stročja vas ter učence motivira pri sodelovanju v raznih 

nalogah, ki so povezani s preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

Ga. Milena je svečano listino AVP za leto 2015 prejela 26. 10. 2016 v Ljubljani. 

Zapisala: ravnateljica Mateja Leskovar Polanič 
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Prireditev za babice in dedke 

 

V petek, 10. 2. 2017, so učenci od 1. do 3. razreda v šolo povabili babice in dedke, ki so se povabilu odzvali v 

zelo velikem številu.  

Na začetku je nastopila mlajša folklorna skupina Trütrce in babice in dedke v mislih popeljala v leta njihove 

mladosti. Učenci so pripravili krajši kulturni program in pokazali, kaj vse so se naučili. Po končanem 

programu so vnuki svojim babicam in dedkom podarili darilca, ki so jih izdelali za njih. 

Vse navzoče je pozdravila še ravnateljica šole gospa Mateja Leskovar Polanič. 

Druženje so nadaljevali na pogostitvi v šolski jedilnici ter tako skupaj preživeli lep dopoldan. 

 
Učitelji prvega triletja 

 
 

Rastem s knjigo –  Ogled knjižnice v Ljutomeru 

V ponedeljek, 26. 9. 2016, smo se učenci 7. razreda z učiteljicama Petro Šijanec Koren in Moniko Šalamun 

odpravili v Ljutomer. 

Zjutraj smo štartali izpred šole ob 7.30, in to peš. Tam smo najprej obiskali knjižnico, kjer sta nas že pričakali 

ga. Jasna Branka Staman in ga. Aleksandra Šömen. V kotičku smo sedli na stole, na katerih je bila knjiga, ki 

smo jo dobili. Imela je naslov Kit na plaži, katero je napisal Vinko Möderndorfer. Najprej nam je ga. Jasna 

opisala, o čem ta knjiga govori, nato pa še predstavila nekaj knjig, katere imajo podobno vsebino kot 

omenjena knjiga in nam jih priporočila za branje. Prebrala nam je tudi spis, ki ga je napisala hčerka Roalda 

Dahla, ki govori o VDV–ju oz. Velikem dobrodušnem velikanu. Nazadnje pa smo si še na računalniku ogledali 

spletno stran Cobiss, na kateri si lahko lažje poiščemo knjige, si jih rezerviramo in pridemo po njih v 

knjižnico. Ker nas je zanimal tudi oddelek za odrasle, smo si še tega ogledali. Po ogledu celotne knjižnice 

smo se poslovili ter na trgu pojedli sendviče. Ravno na ta dan so na trgu potekale delavnice jezikov Gimnazije 

Franca Miklošiča, zato smo se jih udeležili. Tam smo se naučili nekaj o francoščini, ruščini in španščini. Ena 

delavnica pa je bila nemška, zato smo tam naše znanje iz nemščine ponovili, saj je to tuji jezik, ki se ga učimo 

v šoli. Na koncu pa smo se še posladkali s sladoledom ter peš odšli nazaj v šolo. 

Tea Zakovšek, 7. razred 
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Erasmus + 

 

Erasmus+ 

Werte wagen 

Naša šola je bila v letošnjem šolskem letu izmed številnih prijavljenih šol izbrana kot partnerska organizacija 

v programu Erasmus+, programu evropskega sodelovanja na področju izobraževanja, usposabljanja mladih 

in športa. Sodelujoče šole, ki jih koordinira Nemčija, so poleg Slovenije še Slovaška, Grčija, Španija in 

Avstrija. Delovni jezik našega mednarodnega sodelovanja je nemščina, tako da bodo učenci svoje znanje 

prvega tujega jezika lahko utrdili in poglobili. Projekt ima naslov “Werte wagen”, vsebine in aktivnosti, ki se 

bodo prepletale skozi dve šolski leti se bodo dotikale predvsem ponovnega usmišljanje vrednot med učenci 

in širšo okolico in skrb za zapostavljene skupine v naši in evropski družbi. Učitelji bodo v projektu izmenjali 

svoje ideje za poučevanje in primerjali šolske sisteme. Hkrati pa bomo vsi skupaj spoznavali drugačne 

kulture in se učili strpnosti do drugih in drugačnih. 

 

V sklopu projekta so se že zvrstile različne dejavnosti: 

Na šoli smo organizirali mednarodni projektni dan. Ta je veljal kot začetna aktivnost v sklopu 

mednarodnega projekta Erasmus+.  Tako smo ta dan spoznavali naše partnerske države (Slovaško, Nemčijo, 

Grčijo, Španijo in Avstrijo) in se pogovarjali in ustvarjali o temah projekta kot so: enakost vseh, naše 

vrednote. 

Zapisala: učiteljica Metoda Ljubec 
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ERASMUS +  
izmenjava v Nemčiji: 

Dnevnik udeleženke 

12. 2. 2017 smo se zjutraj ob 3.20 Kaj Zanjkovič, Blaž Belec, ravnateljica Mateja Leskovar 

Polanič, Zarja Kozar, ki je zamudila in jaz, zbrali pred šolo. Vsi smo se zelo veselili, čeprav je 

bilo še zelo temno. Nato se je pripeljal taksi, v katerega smo zložili kovčke in šli še po 

učiteljico Moniko Šalamun. Peljali smo se skoraj uro do železniške postaje Šentilj in tam s 

polno hitrostjo tekli na vlak.                                                                                                                                               

Vožnja je trajala približno 14 ur in zamenjali smo pet vlakov. Med vožnjo smo se veselili 

Nemčije, se pogovarjali in občudovali okolico.                                                                                         

Ko smo prispeli v Bielefeld, smo iskali hotel, v katerem smo stanovali ves teden. V tem 

mestu ima namreč sedež naša partnerska šola iz Nemčije. Med iskanjem smo še naredili 

nekaj fotografij za spomin. Ko smo prispeli v hotelu, smo takoj razpakirali, poklicali starše 

in šli hitro spat, saj smo bili zelo utrujeni od vožnje.  

1. dan – ponedeljek, 13. 2. 2017                                                                                                                                          

Zjutraj naju je z Zarjo zbudil Kaj preko klica po telefonu. Vstali smo in ob 7.20 in šli na 

zajtrk. Pri zajtrku smo si že ogledovali nove prijatelje. Ko smo se najedli, smo šli v sobo po 

nahrbtnike in bili prvi od vseh ostalih v recepciji, kjer smo se vedno zbirali. Spodaj so nas že 

čakali nekateri učenci iz šole gostiteljice in njihova učiteljica, ki nam je razdelila imena na 

sponkah. Počakali smo ostale in se malo spoznali. Med potjo sta Slovakinji prišli do naju z 

Zarjo in naju ogovorili. Od takrat smo bile zelo dobre prijateljice. Ko smo prišli v šolo, smo 

dali stvari (bunde in nahrbtnike) v učilnico in si ogledali predstavitev, ki so jo pripravili 

Avstrijci in učenci iz šole, v kateri smo bili ves teden. Dobili smo kosilo, učenec iz domače 

šole nam je razkazal šolo. Ker smo imeli še nekaj prostega časa, sem se spoznala tudi s 

Španci. Čez nekaj časa, ko so učitelji končali s sestankom, smo šli na avtobus in nazaj v 

hotel. Zvečer smo šli vsi skupaj na večerjo. V hotelu smo se mi štirje iz Slovenije še družili in 

počasi šli spat. 

 

2. dan – torek, 14. 2. 2017                                                                                                                              

Zjutraj se je kot vsak dan, prej zbudila Zarja, ki je zbudila tudi mene. Odšli sva k fantoma, 

da smo skupaj šli na zajtrk. Po zajtrku smo pri recepciji počakali še druge učence, da smo šli 

na avtobus in v šolo. V šoli smo se razdelili v tri skupine. Jaz sem bila z učiteljico Moniko, 
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Zarja in Kaj sta bila z ravnateljico, Blaž pa je bil sam z ostalimi. Delavnice so bile vsaka zase 

zanimive in seveda poučne. V eni delavnici smo imeli predavanje o šoli, ki poteka na 

stadionu ter učence poučujejo o poklicih, katere si lahko izberejo. V drugi delavnici smo 

izdelovali ptičje krmilnice in jih nato obesili na drevo. Zarja in ravnateljica sta krmilnico 

odnesli domov. Po dveh delavnicah smo imeli kosilo in malo prostega časa, ki smo ga 

izkoristili za druženje s Španci in Slovaki. Z Avstrijci se nismo preveč družili. Nato smo imeli 

še zadnjo delavnico, ki je potekala v telovadnici. Pri tej delavnici smo telovadili oz. smo se 

igrali z baloni, žogami in palico, ki nam je delala velike težave. Po teh dejavnostih smo se 

odpravili proti avtobusu in se odpeljali v hotel. Imeli smo štiri ure prosto, zato smo se s 

Slovakinjami zmenili, da gremo skupaj v mesto po nakupih. Bolj smo se družile in se 

zabavale, naredile smo skupen selfie in se odpravile v najino sobo. Prišli sta še Avstrijki  in 

jedle smo slaščice iz Slovaške. Rachel naju je z Zarjo snemala, medtem ko sva jedli,  saj 

nama nove sladkarije niso bile všeč. Po preteklih štirih urah prostega časa smo vse skupaj 

odšle na mesto, kjer smo se zmenili z učitelji, da gremo v restavracijo na večerjo. Jaz sem 

jedla njihovo specialiteto, ki mi je bila kar všeč. Po večerji smo se odpravili nazaj v hotel, 

kjer sva z Zarjo dobili darilo od Kaja in Blaža, saj je na ta dan bilo valentinovo. Ko smo se 

poslovili, smo šli spat. 

 

3. dan – sreda,  15. 2. 2017 

Zjutraj smo se zbudili prej kot po navadi in kot vsak dan odšli na zajtrk. Nismo odšli v šolo 

niti na avtobus, ker smo šli na vlak in v Dortmund. Obiskali smo muzej DASA: Mensch –  

Arbeit – Technik. To je eden največjih tehničnih muzejev v Nemčiji. V njem si našel čisto 

vse. Od najnovejše robotike do najstarejših strojev,  prostora za sproščanje, 3D kina, 

gradbeništva, železarne, gasilske opreme …  V tem muzeju pa smo bili tudi sami zelo 

aktivni, preizkušali smo kakšno ravnotežje imamo, kako hitro nam bije srce in kako dobro 

bi nam šlo delo na tekočem traku in bilo je zelo zabavno. Vse smo fotografirali. Ko nam je 

vodič skoraj vse razkazal, smo imeli prosti čas, kjer smo si lahko sami šli pogledat nekatere 

stvari, ki jih prej nismo uspeli  poskusiti. Zarja, Kaj in jaz smo bili takoj za. Ideja se nam je 

zdela super, zato smo si sami pogledali ves muzej. Blažu ideja ni bila všeč, zato je sedel v 

preddverju in igral igrice. Nato smo se vsi skupaj odpravili proti vlaku. Ta čas hoje pa smo že 

izkoristili za pogovor in spoznanje Avstrijcev, ki jih prej nismo tako podrobno spoznali. 

Najbolj smo se ujeli z Ilijo, ki nas je zabaval z njegovimi dokaj smešnimi »forami«. Ker smo 

se tako zabavali in zatopili v pogovor, smo skoraj zamudili vlak in izgubili učitelje, ki so bili 

že zelo pred nami. Tekli smo in jih ujeli. Z vlakom smo se peljali v največji trgovinski center 

v Dortmundu. Tam smo najprej pojedli kosilo. Jedli smo, kar smo si naročili. Po trgovinah 
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smo hodili skupaj Zarja in jaz ter Kaj, Blaž in Ilija. Imeli smo štiri ure časa za nakup. Midve z 

Zarjo sva to izkoristili in si kupili kakšen spomin na Nemčijo. Po urah nakupovanja smo se 

zbrali na mestu, kjer smo se zmenili in odšli v hotel. Potem smo imeli spet čas za druženje. 

Sledila je večerja, kjer smo skoraj vsi jedli hamburgerje in ugotovili, da imajo v Nemčiji 

najboljše hamburgerje na svetu. Po pozni večerji smo se nekje okoli desetih zvečer vrnili v 

hotel in zaspali. 

 

4. dan – četrtek, 16. 2. 2017                                                                                                                      

Zjutraj smo se zbudili in odšli na zajtrk. Za spremembo sva z Zarjo sedeli poleg deklet iz 

Avstrije in ne poleg Kaja in Blaža. Po zajtrku smo se zbrali v predprostoru in spet kot vsak 

dan, smo bili mi štirje prvi in edini tako hitro spodaj. Z avtobusom smo se peljali do šole in 

tam najprej poslušali predavanje o šolskih firmah/podjetjih,  nato smo lahko zbirali med 

delavnicami (kuhanje, lesna delavnica, umetnostna in filcanje). Jaz sem bila v delavnici, kjer 

so bile samo učiteljice iz drugih držav in smo filcali. Naredili smo ene vrste preprogo iz 

volne. Po koncu delavnic smo imeli kosilo. Odšli smo na avtobus in v hotel. Nato smo s 

fantoma odšli v trgovino, kjer smo si kupili spominke za domov. Pozno smo odšli skupaj 

nazaj v šolo, saj smo imeli poslovilno zabavo, na kateri je bil tudi čarodej. Pripravili so nam 

veliko pojedino, z veliko slaščicami. Poslovili smo se in naredili spominske slike z zastavami. 

Zunaj smo se še malo družili, ker je bilo mrzlo, smo punce, razen Špank, odšle v učilnico, 

kjer smo bile same in smo plesale. Na koncu so nas z avtomobili odpeljali na tramvaj, ki nas 

je pripeljal nazaj v hotel.                                                                                                                                   

 

5. dan – petek, 17. 2. 2017                                                                                                                                

Zjutraj ni bilo potrebe, da bi me zbudila Zarja kot vsak dan do petka. Zbudila sem se že med 

spanjem, saj sem vedela, da se naše kratko bivanje v Nemčiji izteka. Ampak sem za nekaj 

časa spet zaspala in se zbudila ob času za  zajtrk. Šli smo na zajtrk in se nato zbrali spodaj, 

saj so Avstrijci odšli že en dan prej kot mi. Poslovili smo se od učiteljev in od Lise, Laure, 

Janecka in Ilije. Oni so odšli na vlak mi pa v šolo, kjer smo imeli predavanje dveh 

predavateljev o varovanju narave, ekologiji … nato smo sami izdelali ekološke vrečke. Po 

delavnici smo šli jest. Pripravili so nam njihovo tradicionalno jed in njihov kruh, ki mi je bil 

zelo všeč. Nato smo dobili nekaj kratkih vprašanj, na katere smo morali odgovoriti po 

skupinah (vsaka država posebej). Nato smo se poslovili od ravnatelja šole, na kateri smo bili 

ta teden in odšli nazaj v hotel. Midve z Zarjo sva že malo začele pakirati, nato sva odšle do 

sobe, kjer sta bila Blaž in Kaj in skupaj smo po dolgem prepričevanju šli še enkrat v trgovino 

za še zadnje nakupe spominkov. Zvečer smo še šli na večerjo v restavracijo Mexico, kjer 
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smo še zadnjič jedli hamburgerje. Bolje sem se spoznala s Špankama, ki sta sedeli poleg 

mene. Naredile smo selfie. Ker so še učitelji klepetali v restavraciji in je bil hotel zelo blizu, 

smo lahko učenci odšli v hotel, kjer smo se še zadnjič družili. Z Zarjo sva šli k Špankama kot 

smo se zmenili v restavraciji. Skupaj smo pele, plesale in se zabavale. Za na konec sta nas 

fanta iz Slovaške: Sebastian in Norbert vse povabila v njuno sobo, kjer smo imeli karaoke. V 

majhni sobi smo bili vsi: Slovaki, Španci in Slovenci. Ker smo bili očitno preglasni, nas je 

učiteljica iz Slovaške opozorila, da naj gremo spat. Zapeli smo še eno pesem in šli spat. 

   

6. dan – sobota, 18. 2. 2017                                                                                                 

 Zjutraj smo se zbudili hitreje kot po navadi, ker smo se z učiteljicama zmenili, da nam 

dasta hrano za na pot. Dobili smo toliko hrane, da midve z Zarjo sploh nisva mogli zapreti 

torbe. Nato smo pregledali sobe, da ne bi česa pozabili in se odpeljali z dvigalom do 

recepcije, kjer smo se odjavili. Poslovili smo se od vseh Slovakov:  Rachel, Barbare, 

Sebastiana, Norberta ter njihovih učiteljic. Ker so Španci odšli hitreje in nam tega niso 

povedali, se od Sare, Carlosa, Charlote, Ismaela ter učiteljic, žal nismo mogli posloviti. Na 

vrsti je bilo še zadnje poslavljanje. Seveda od Nemčije. To je bilo najhujše slovo od vseh 

sloves do zdaj. Šli smo na vlak in se odpravili proti domu. Zamenjali smo pet vlakov, 

medtem pa smo čakali dve uri na dva vlaka.  

 

7. dan – nedelja, 19. 2. 2017                                                                                                                                                            

Ko smo z vlakom prispeli do čisto prve postaje, tj. železniška postaja Šentilj, nas je počakal 

ravnateljičin mož, ki nas je z gasilskim avtom peljal najprej do McDonald´s-a  in do šole. Ker 

pa se naša pot ni mogla končati kar tako, je nastopilo malo akcije. Med vožnjo je zazvonil 

telefon. Gorelo je in ker je g. Danilo gasilec, smo morali drveti s polno hitrostjo vse do 

gasilskega doma v Ljutomeru in do šole. Bilo je super, saj je bila moja želja, da bi se enkrat 

peljala tako hitro kot smo se takrat. Ko smo prispeli do šole, smo se morali hitro izkrcati, saj 

se je zelo mudilo. Ko smo izstopili, so nas čakali starši. Namesto, da bi jih objeli, smo jim 

razlagali o vožnji in o vsem kar se je dogajalo v gasilskem avtu s tako hitrostjo. Poslovili 

smo se še od ravnateljice in učiteljice, saj je bila ura 1.15 zjutraj. No tako se je zaključilo to 

prekrasno potovanje v Nemčijo in domov. 

Ta izkušnja mi je bila nekaj najbolj čudovitega, kar se ti lahko v šoli zgodi. Upam, da bom še 

kdaj, kjer koli lahko dobila takšno možnost kot sem jo dobila takrat. 

                                                                                                   Ana Nemec, 8. razred  
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USTVARJALNE PREDPRAZNIČNE DELAVNICE 

V okviru srečanja s starši, ki je potekalo v torek, 22. 11. 2016 ob 16. uri, v telovadnici šole, so strokovni delavci 

šole pripravili predstavitev dela v predprazničnih delavnicah in tako, kljub toplemu, sončnemu vremenu 

pričarali utrip bližajočih se praznikov. 

V delavnicah so sodelovali strokovni delavci šole ter zunanje sodelavke. 

Učenci so prišli v šolo ob 12. uri ter začeli z delom v delavnicah. 

Učenci prvega triletja so krožili med naslednjimi delavnicami: 

  Okrasek iz storža na podstavku – Brigita Pušenjak 

 Snežak iz sladolednih palčk – Alenka Antolič 

 Jelenček kot obesek – Janja Rajh 

 Snežak iz plastičnih kozarcev, okrasek iz volne – Katja Potočnik 

 Reciklirani snežaki – Boris Smodiš 

 Crispy tree (hrustljavo drevo) – Nina Brumen 

 Voščilnica (našivavanje) – Simona Horvat. 

Učenci od 4. do 9. razreda pa so lahko preizkusili svoje spretnosti v dveh delavnicah. Na voljo pa so imeli: 

 ADVENTNI VENČKI: Marjana Nemec in Milena Pavličič Kozlar 

 VOŠČILNICE: Mateja Hunjadi in Monika Šalamun 

 TKANJE NA STATVE: Metoda Ljubec 

 ŠIVANJE: Nada Sitar in Melita Novak 

 ŠKATLICA PRESENEČENJA: Helena Zanjko in Alan Dreven 

 BOŽIČ V STEKLENIČKI: Jasna Ivanušič in Petra Šijanec Koren 

 SLADKI SNEŽAKI: Nataša Kukolj 

 PEKA BOŽIČNEGA PECIVA: Klub prleških babic: Vida Kozar, Danca Trajbar, Mirka Žuman 

 ANGELČKI IZ LIČJA: Daniela Škrobar in Tilčka Kolenko 

 OKRASKI ZA BOŽIČNO NOVOLETNO JELKO: Cvetka Sovič in Tomislav Ivančič 

Tehniški in naravoslovni dnevi 
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 ČAROBNI BOŽIČNI OKRASKI: Marjana Zemljič in Nuša Jurkovič 

 BOŽIČNA SVETILKA: Marko Zanjkovič 

 ŠKRATI NA PALČKI: Mojca Stajnko 

Tako je vse popoldne šola delovala v utripu praznikov: ustvarjalni vrvež in omamne dišave. Iz nastalih 

izdelkov so učenci naredili razstavo in pripravili bazar. Ponosno so razstavili svoje izdelke. 

Ob 16. uri so prišli tudi starši in prisluhnili dogajanju v tem popoldnevu. Obenem smo izkoristili priložnost in 

predstavili tudi potek prve mednarodne izmenjave v Avstriji, katere sta se udeležili Ana Tomović in Hana 

Pušenjak ter učiteljici Metoda Ljubec in Monika Šalamun. 

Po skupnem srečanju so bile staršem na voljo še individualne govorilne ure. 

Učiteljica Tadeja Jurkovič 

 

Razstava. 
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                                                                 Ustvarjanje naših najmlajših … 

 

                               … in ustvarjanje starejših učencev. 



 
 

25 
 

Obisk hiške eksperimentov na OŠ Stročja vas 

Čeprav smo že precej globoko zakorakali v prvi mesec novega leta, pa so spomini še zelo živi. In v spominu 

imamo poseben dan – zadnji dan koledarskega leta na šoli, ko smo gostili Hiško eksperimentov –  

najnovejša aktivnost Hiše eksperimentov, kjer osnovno šolo posameznega kraja sodelavci Hiše 

eksperimentov za en dan spremenijo v pravi center znanosti. V več učilnicah se postavijo majhni 

eksperimenti – poskusi, kjer se lahko radovedneži učijo na lastnih izkušnjah. 

Zjutraj smo imeli najprej otvoritev: mladinski pevski zbor je zapel slovensko himno in pozneje še himno 

Hiške (avtor le-te je Adi Smolar). Ravnateljica je vse skupaj nagovorila, delo je predstavila strokovna 

sodelavka Hiške, ga. Andreja Perat. 

In začelo se je. Po razporedu so učenci preizkušali naloge. V dveh učilnicah so lahko poskusili okrog 60 

eksperimentov. Tako so na zabaven in zanimiv način spoznavali osnove fizike. Vsi – od 1. do 9. razreda. In 

vidno uživali. 

Učenci so uživali tudi v dveh znanstvenih dogodivščinah. 

Do 14. ure je bilo pestro med učenci. Ko niso eksperimentirali, so uživali v zabavnih igrah v okviru 

jelkovanja. Popoldne (do 16. ure) pa so Hiško eksperimentov obiskali tudi nekateri starši. Posamezni učenci 

so jim z zanimanjem razlagali delovanje eksperimentov in jih spodbujali, da poskusijo. Najbolje kar VSE. In 

vsi so zelo uživali! 

Obisk Hiške eksperimentov so omogočili: 

 Občina Ljutomer 

 Avto Rajh 

 Sintal 

 Vulkanizerstvo Miran Ščavničar 

 Transport Koprivnik d.o.o. 

 Marjana Nemec s.p. 

 Pomurske mlekarne d.d. Ljutomer 

 starši učencev. 

Osrednja pokrovitelja projekta sta bili podjetji – Lek d.d. – član skupine Sandoz in Telekom Slovenije d.d. 

Zapisala: učiteljica Tadeja Jurkovič 
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Evakuacija 2016 

V soboto, 22. 10. 2016, smo učenci bili v šoli, saj je potekala vaja evakuacije. Ob 7.45 smo šli v učilnico, kjer 

bi naj imeli prvo uro ponedeljkovega pouka. Učiteljica nas je preštela, nato pa še vprašala, če kdo manjka. 

Kmalu zatem je začel zvoniti alarm, kar je pomenilo, da se moramo odpraviti iz šole na zbirno mesto, ki je 

na igrišču. Ravnateljica pa je še po zvočniku povedala, da gre le za vajo. Mirno smo za učiteljico šli do 

zbirnega mesta. Tam smo se postavili v kolone po razredih. Sledilo je delo po točkah oziroma po razredih 

smo šli najprej do reševalcev, nato policistov, zatem civilne zaščite itd., kjer smo se naučili veliko novega in 

videli tudi kakšne nove predmete oz. pripomočke. Okoli desete ure smo šli nazaj v šolo, kjer smo pojedli 

malico. Če bi bilo lepo vreme, bi opravili orientacijski tek ali pohod, ampak je bilo zelo mrzlo, zato smo imeli 

naslednje tri ure po ponedeljkovem urniku. Ob dvanajstih pa smo se odpravili domov. 

Tea Zakovšek, 7. razred 

 

               

 



 
 

27 
 

TEKMOVANJE MLADIH ČEBELARJEV 

 

V soboto, 6. maja 2017, je v Velenju potekalo 40. državno srečanje in tekmovanje mladih čebelarjev. 

Udeležili so se ga tudi naši krožkarji. Urška Rižnar in Julija Leštan sta dosegli rezultate za zlato priznanje, 

Jan Šendlinger in Blaž Rakuša za bronasto ter Mihael Bogdan in Blaž Kuzma za srebrno priznanje. Vsem 

iskrene čestitke. 

Po tekmovanju je sledil ogled mesta. Navduševali smo se nad skakalci na prenovljeni skakalnici in  

čudovitim razgledom na mesto z Velenjskega gradu. Mladi vodiči, dijaki ŠCV so nas popeljali skozi mesto 

do Titovega trga, mestne promenade, številnih otroških igrišč itd. 

Polni pozitivnih vtisov in lepih spominov smo se okoli 15. ure odpravili domov, kjer so nas pričakali starši, 

veseli naših dosežkov. Hvala staršem za vso podporo. Mami Petri Rižnar pa gre zahvala za velikanske 

kepice slastnega sladoleda v Velenju. 

Mentorica krožka: Nataša Horvatić Dolamič 
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Pustovanje 
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7. TEKMOVANJE V DEKLAMIRANJU 
 

V petek, 2. junija 2017, se je na DOŠ Dobrovnik pomerilo 141 učencev, od tega 76 učencev od 1.–

5. razreda in 65 učencev od 6.–9. razreda iz 16. šol: DOŠ 1 Lendava, DOŠ Genterovci, 

DOŠ  Prosenjakovci, OŠ Velika Polana, OŠ Odranci, OŠ Turnišče, OŠ Bogojina, OŠ Prežihovega 

Voranca Bistrica, OŠ Beltinci, OŠ Sladki Vrh, OŠ Stročja vas, OŠ Gornji Petrovci, OŠ Tišina, OŠ F. 

Prešerna Maribor, OŠ Fram in DOŠ Dobrovnik.  

 

Mlajše je ocenjevala komisija v sestavi: 

1. Dr. Dragica Haramija, redna profesorica za področje mladinske književnosti na Filozofski 
fakulteti in Pedagoški fakulteti v Mariboru. 

2. Vesna Radovanovič, knjižničarka, pravljičarka in mladinska pisateljica. 
3. Olga Paušič, upokojena učiteljica slovenščine in mladinska pisateljica. 

 

Starejše je ocenjevala komisija v sestavi: 

  

1. Dr. Igor Saksida, redni profesor za mladinsko književnost in didaktiko 
slovenščine na Pedagoški fakulteti v Ljubljani, predsednik državne komisije za Cankarjevo 
tekmovanje ter najvidnejši raziskovalec mladinske književnosti mlajše generacije pri nas. 

2. Dr. Milena Kerndl, višja svetovalka za slovenščino na Zavodu RS za šolstvo, OE Maribor, ki 
je tudi strokovna tajnica Državne komisije za Cankarjevo tekmovanje ter članica državne 
Predmetne komisije za nacionalno preverjanje znanja iz slovenščine. 

3. Evgen Car, slovenski dramski in filmski igralec, pisec in pesnik, ki ima svoje korenine tukaj v 
Dobrovniku. 

4. Mag. Valerija Perger, pedagoginja in publicistka, pedagoška svetovalka za narodnostno 
šolstvo Slovencev v Porabju. 

5. Irena Štuhec, profesorica slovenščine in sociologije, zaposlena na Gimnaziji Frana Miklošiča 
v Ljutomeru. 

 

Našo šolo so zastopale Neja Kozar in Melanie Kocet Kustec iz šestega razreda ter Ana 

Tomović in Zarja Kozar iz devetega razreda. 

 

Učenka naše šole, šestošolka Melanie KOCET KUSTEC je osvojila odlično 2. mesto. 

 Trud se je izplačal. Čestitke naši Melanie. 

učiteljica Petra Šijanec Koren 
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Tekmovalke v deklamiranju. 

                               

                Neja Kozar                                   Ana Tomović                             Zarja Kozar 

 

Melanie Kocet Kustec je osvojila 2. mesto. 
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Priznanje zmagovalcu 34. Tekmovanja za čiste zobe ob zdravi prehrani 

V tem šolskem letu so učenci od 1. do 5. razreda pridno ščetkali in preverjali higieno zob ter beležili 

podatke. Najbolj uspešni so bili učenci 5. razreda in tako postali zmagovalci in prejeli priznanje ter praktične 

nagrade. Tekmovanje za čiste zobe je potekalo v sodelovanju z ZD Ljutomer. 

 

 

V ponedeljek, 15. 5. 2017, so imeli učenci 5. razreda poseben obisk.  Obiskale so jih predstavnice NLB s 
posebnim namenom. V imenu vseh zaposlenih NLB so Kaji predale donacijo v višini 1000 kg zamaškov, ki so 
jih zbrali na njihovi prireditvi. Donacijo so pri NLB nakazali na račun Rdečega križa Ljutomer, kjer se zbirajo 
sredstva za pomoč Kaji. 

 

Prav tako so se izkazali člani Društva JJ Puha, ki so z obiskom in podarjenimi zamaški razveselili Kajo in 
ostale učence, saj so si lahko ogledali stara avtomobila in se dogovorili, da bodo obiskali njihov muzej. 

Vsem iskrena hvala. 
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Skupaj ustvarimo boljši svet 

Učenci 5. razreda so z ekološko-kulturnim društvom Za boljši svet prodajali novoletne voščilnice in tako z 

delom zbranega denarja sebi omogočili ogled filma Veliki dobrodušni velikan v kinu v Murski Soboti. Ogled 

filma pa ni minil brez manjšega prigrizka in pijače.  

 

Mesto Ljutomer praznuje 

Učenci naše šole so sodelovali na likovnem natečaju Vedute mesta Ljutomer in se udeležili otvoritve skupne 

razstave. S tem smo tudi mi obeležili 90 let mesta Ljutomer. 

 

 

Zapisala: učiteljica Milena Pavličič Kozlar 
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Tržnica srednjih šol in poklicev 

 

V ŠIC Ljutomer smo svetovalne delavke sedmih osnovnih šol ljutomerske upravne enote v petek, 

25. 11. 2016, v popoldanskem času organizirale 9. Tržnico srednjih šol in poklicev. Ker se na 

osnovnih šolah zavedamo, da je odločitev za nadaljnje šolanje v mladostnikovem življenju zelo 

pomembna, poskušamo mladim podati kar največ informacij. Predstavitev je organizirana kot ena 

izmed dejavnosti karierne orientacije. Namen tržnice je, da si učenci zaključnih razredov osnovnih 

šol pridobijo informacije, ki jih nujno potrebujejo pri izbiri srednje šole, v katero se želijo vpisati. Gre 

za prvi stik s programi v srednjih šolah in ena izmed možnosti pri pridobivanju konkretnih informacij 

pred odločitvijo za srednjo šolo oz. poklic. Tržnica je organizirana v popoldanskem času, tako da si 

lahko učenci skupaj s starši ogledajo predstavitve, predstavnike šol vprašajo, kar jih zanima in se 

kasneje doma skupaj odločijo. Zavedamo se, da so starši zelo pomemben člen pri odločitvi mladih 

ljudi, zato je dogodek organiziran v popoldanskem času. Predstavile so se tako srednje šole kot 

tudi razne institucije, ki so tako ali drugače povezane z nadaljnjim izobraževanjem. Starši so lahko 

pridobili tudi informacije o državnih in kadrovskih štipendijah. V mesecu februarju bodo devetošolci 

imeli v okviru informativnih dni možnost šole obiskati. V marcu pa bodo že sprejeli svojo prvo 

odločitev in izpolnili prijavo za vpis. Preostane jim samo še uspešen zaključek šolskega leta.  

 

Pedagoginja Monika Panič Puconja 
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KULTURA IN UMETNOST NA ŠOLI 

Dnevnik OSMOŠOLCA 
 

Šola v naravi 7. in 8. razred – 1. dan 

10. 4. 2017  

Danes, 10.4.2017, smo se učenci 7. in 8. razreda, odpravili v šolo v naravi. Po treh urah vožnje smo prispeli v Idrijo, 

kjer smo imeli 2. postanek. Nato smo se povzpeli po zelo strmi in ozki cesti do doma Vojsko. Pričakali so nas lepa 

pokrajina, lepe sobe in še boljše kosilo (špageti). Po kosilu smo se udeležili delavnic, eni robotike, drugi lokostrelstva 

in plezanja po umetni steni, in tretji, nordijske hoje ter raziskovanja živega v tleh. Po večerji je sledil »kratek« 

sprehod, nato zelo zabaven večer s šaljivimi igrami in končno zaslužen spanec. 

 

Šola v naravi 7. in 8. razred – 2. dan 

11. 4. 2017  

 Danes, v torek smo se zbudili ob sedmi uri, nato pa odšli na jutranji sprehod. Po sprehodu smo zajtrkovali, nato pa 

pospravili sobe, katere nam je ga. Greta ocenila ocene so bile med 9 in 10+. Čez dan smo sodelovali v različnih 

delavnicah, najzanimivejše je bilo plezanje po naravni steni, do katere nas je vodila dolga in naporna pot. Družbo sta 

nam delala dva štirinožna kosmata prijatelja, Kasper in Sultan. Popoldanske delavnice na prostem so nam skrajšale 

izredne vremenske razmere (toča), a nam je zato ostalo več prostega časa do večerje. Po večerji smo se pozabavali s 

prav posebnim kvizom, kjer smo poleg možganov dodobra razgibali tudi svoje noge, saj smo listke z vprašanji 

vztrajno iskali po celem domu. Kviz je bil poučen in prav tako tudi zelo zabaven. Pred spanjem pa nekateri 

nogometni navdušenci nismo smeli zamuditi četrtfinala lige prvakov med Barcelono in Juventusom. Sledil je 

zaslužen počitek. 

 

Šola v naravi 7. in 8. razred – 3. dan 

12. 4. 2017  

Današnje delavnice so potekale večinoma zunaj. Raziskovali smo potok, gradili bivake, plezali, streljali z lokom, se 

ukvarjali z robotiko in se urili v nordijski hoji. Zvečer smo se greli ob tabornem ognju. Privoščili smo si pečene 

hrenovke in ogled nogometne tekme. 
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Šola v naravi 7. in 8. razred – 4. dan 

13. 4. 2017  

Teden na Vojskem smo zaključili z orientacijskim tekom in veliko večerno  plesno zabavo. 

 Polni lepih vtisov in nepozabnih doživetij smo se veselili odhoda domov. 

 

Šola v naravi 7. in 8. razred – 5. dan 

14. 4. 2017  

Zadnji dan smo se že zjutraj odpravili v dolino z avtobusom. Po slabi uri “adrenalinske vožnje” smo prispeli v Idrijo, 

kjer smo si ogledali rudnik živega srebra. Nato smo opravili malico in se odpravili proti domu, kjer so nas z veseljem 

pričakali naši najbližji. 

 

         
                                      Raziskovanje.                                                                 Plezanje. 
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Noč branja 

 
 

Noč branja na OŠ Stročja vas 

V petek, 23. in soboto 24. septembra, je potekala druga noč branja na temo astronomija. Učenci 

smo morali za vstop na noč branja napisati literarno delo. Druge noči branja sva se udeležile tudi 

midve. Ob 18.00 smo nestrpni prišli nazaj v šolo, kjer smo odložili svoje stvari in se odpravili v 

tehniško učilnico. Tam so nas pozdravile gospa ravnateljica, učiteljica Tadeja in učiteljica Petra. 

Dobili smo okrepčilo, sadje ter frutabello. Ob 18.30 se nam je pridružil skriti gost, to je bil Renato 

Lukač. Predstavil nam je letošnjo temo od a do ž. To je potekalo do osmih. Ob osmih so se začele 

delavnice. Bilo je pet delavnic. Prva delavnica je bila dramska, katero je vodila učiteljica Petra 

Šijanec Koren. Druga je bila likovna delavnica, katere voditeljici sta bili Milena Pavličič Kozlar in 

Mojca Stajnko. Tretja delavnica je bila naravoslovno-tehniška delavnica, vodila sta jo Tadeja 

Jurkovič in Marko Zanjkovič. Četrta delavnica je bila nemško-angleška delavnica, ki sta jo vodile 

Jasna Ivanušič in Monika Šalamun. Zadnja delavnica je bila socialna, ki jo je vodila Monika Panič 

Puconja. Midve sva se udeležile dramske in socialne delavnice. Delavnice so trajale do večerje, ki 

pa je bila ob 20.45. Za večerjo smo dobili čokolešnik ter kruh s pašteto. Po večerji smo načrtovali 

gledanje zvezd, ampak zaradi slabega vremena to ni bilo mogoče. Vesolje smo si ogledali s pomočjo 

programa na tabličnih računalnikih. Potem smo nadaljevali delo v delavnicah, ki so trajale do 23. 

Zatem so se delavnice predstavile. Po predstavitvi delavnic, smo se odpravile v naše tedanje 

prenočišče v večnamenskem prostoru. Ko smo se uredili za spanje, smo vzeli svoje najljubše knjige 

in brali z nočnimi lučkami. Ob polnoči smo se odpravili na nočno pustolovščino, ki smo jo vsi nestrpno 

pričakovali. Na obisk so učitelji povabili vedeževalce, ki so nam prerokovali našo prihodnost; vsi smo 

se zelo zabavali, saj so vedeževalci ponavadi dragi, tukaj pa smo od njih dobili skrivnostna darilca. 

Okoli druge ure zjutraj smo se počasi odpravili v spalne vreče. Imeli smo možnost branja oz. spanja. 

Nekateri so nam z govorjenjem v spanju popestrili noč. Zelo dolgo nismo zaspali, zato smo bili zjutraj 

vsi zaspani. Ko smo pospravili svoje stvari ter blazine, smo se odpravili na zajtrk. Po zajtrku smo se 

odpravili v učilnico tehnike, kjer smo rešili anketo ter se počasi odpravili domov. 

               Na noči branja je bilo zabavno. Žal nama je, ker se tretje noči branja ne bova mogle 

udeležiti, ker letos zaključujeva osnovno šolo. 

Učenki 9. razreda: Hana Pušenjak in Zarja Kozar 
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Branje. 

 

                                                              Pisanje.                                                                  Ustvarjanje. 

 

Spanje. 
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Velika šolska prireditev 

 

15 let tamburaške skupine VIGRED 

 
 

Vigred, tamburaška skupina OŠ Stročja vas, je 21. aprila 2017 svečano proslavila 15- letnico 

delovanja. Ob tej priložnosti so mladi tamburaši pripravili koncert, kjer se je zvrstilo lepo število gostov 

od blizu in daleč, dogodek pa počastilo številno občinstvo iz šolskega okoliša in širše. 

Poleg dveh šolskih skupin so navzočim muzicirali gostje iz Štrigove, ljutomerski tamburaši Bisernica, 

zasedba Strici iz ozadja in tamburaši Mlade strune, kjer lahko svojo tamburaško pot nadaljujejo tudi 

učenci, ki osnovno šolo končajo. V prireditev so se vključile tudi druge zvrsti glasbene dejavnosti, kar 

je pri izvedbi tako široko zastavljenega projekta tudi potrebno. 

Omeniti velja, da se je javnosti prvič predstavil tamburaški orkester. To pomeni, da so med 

tamburicami zaigrali tudi drugi instrumenti, zapela pa sta tudi pevka in njena vokalna spremljevalca. 

Sicer pa velja o tamburaših OŠ Stročja vas povzeti naslednje: tamburaška skupina OŠ Stročja vas je 

prve instrumente pridobila z darilom Martina Franka, ki je pogojevalo tudi aktivno delo. Od takrat 

naprej na šoli deluje tamburaška skupina Vigred, ki je ime povzela po sestavu izpred skoraj enega 

stoletja. Učenci se k uram interesne dejavnosti vpišejo prostovoljno. Uporabljajo lahko tudi svoja 

glasbila. Skupine so vodili ljubiteljska glasbenika Marjan Kramar in Zvonko Mavrič, učiteljica Jožica 

Ivanušič, od leta 2015 pa študent Rafael Pavličič. Trenutno na šoli delujeta dve skupini: mlajši in 

starejši tamburaši, ki sta se javnosti na šolskih in krajevnih prireditvah že predstavili. Mladi tamburaši 

se po končani OŠ lahko vključijo v obstoječe ljubiteljske skupine. 
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Tamburaši OŠ Stročja vas igrajo tako imenovani »farkaš« sistem. Gre za instrumente s štirimi strunami, 

katerih glasbo in način muziciranja je preuredil Milutin Farkaš (1865–1923), hrvaški glasbenik. Zaradi 

zahtevnosti igranja ta sistem zamenjujejo šest strunski instrumenti in Vigred je ena redkih skupin, ki 

pri nas to muziciranje še obvladuje. Tudi zato sta njen obstoj in delovanje toliko bolj dragocena. 

Instrumente za igranje tega sistema so do pred nekaj leti izdelovali samouki, danes so na voljo edino v 

delavnici M. Žmegača v Varaždinu. 

Tamburaška skupina Vigred OŠ Stročja vas je v svojem 15 letnem delovanju nastopila na mnogih 

prireditvah doma in v tujini. Danes že odrasli muzikanti se radi spominjajo svojih učnih ur, kajti tudi oni 

so z glasbo prispevali k lepšemu in bogatejšemu življenju. 

Poučevati, vzgajati, opozarjati in navajati mlade na glasbo kot umetnost in vsakdanjo lepoto je eden od 

ciljev, ki si jih je med vsebine svojega dela umestila tudi Osnovna šola Stročja vas. Ponosni na tradicijo 

in delo že hitimo novim uspehom nasproti. 

Zapisala: učiteljica Milena Pavličič Kozlar 
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Utrinki dogodka 
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Pesmice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strah 

Ko te je strah, 

skrij se v luknjo, 

tam si obleči 

črno suknjo. 

 

Ko strah zbeži, 

pojdi domov, 

saj te čaka, 

še veliko svetov. 

 

Vita Makoter, 5. razred 

 

Vesoljka 

Vesoljka sem, vesoljka, 

pišem se pa Lovka. 

Imam zelen obraz, 

kot staromodni špas. 

 

Jaz sem del kvarteta, 

ki imenuje se Raketa. 

Jaz igram klavir, 

drugače res ni mir. 

 

Moj brat je Lovkov Nik, 

je tečen kakor bik. 

 

                                                                                   

Eva Androjna, 5.razred 

 

 

 

https://www.google.si/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjr8JLEv_zUAhXJtRQKHW-YAiAQjRwIBw&url=http://www.svetovanje-vedezevanje.si/ciscenje-caker&psig=AFQjCNGAgtbHUcOtKK3n-ryj_uIUm62mIg&ust=1499698701734463
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MIR 

Če želimo mir imeti, 

si je treba čas vzeti. 

Če želimo čas imeti, 

si ga je potrebno priskrbeti. 

 

Vsak želi svoj mir imeti 

in ga v svobodi doživeti. 

Za vsakega pa to ni mogoče, 

saj vojna pogosto v svetu ropoče. 

 

Le kdo razume ta kruti svet, 

ki toliko ljudi spravlja v beg. 

Mene pa vse to zelo bega, 

saj res ne razumem tega. 

 

Hana Zanjkovič, 5. razred 

 

 

Domovina 

Za Slovenijo živim, 

saj sem njen otrok. 

S čustvi v njo se potopim, 

je moj smeh in jok. 

 

Babica in dedek pravita: 

Če boš šla od tod, 

bodi srečna tam, kjer boš, 

ampak tu živi tvoj rod. 

 

Kjer gorice s travniki 

se spletajo v naravo, 

je lepa moja domovina, 

domovina Slovenija. 

 

Urška Zavratnik, 5. razred 

 

 

 

https://www.google.si/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjcjNOMuvzUAhUCkRQKHREdBFYQjRwIBw&url=http://www.ekartice.net/kartica-1920-mislim_nate_ro%C5%BEica&psig=AFQjCNEKs-OwIMYz1_x_EqElyFVLaTN6Bg&ust=1499698411709782
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Bralna značka 

ZAKLJUČEK BRALNE ZNAČKE ZA STARŠE – SEZONA 2016 /2017 

 

Že peto leto zapored ponujamo staršem, da se vključijo v Bralno značko za starše. V 

šolskem letu 2016/17 je v Bralni znački za starše sodelovalo 11 staršev.  

V sredo, 31. 5. 2017, je v telovadnici šole potekala prireditev ob zaključku Bralne 

značke za učence in starše. Prebrali so eno strokovno gradivo na temo vzgoje in dve 

leposlovni. Veseli smo bili, da se je šest staršev udeležilo tudi prireditve, kjer jim je 

ravnateljica ga. Mateja Leskovar Polanič podelila priznanja za sodelovanje. 

 

Zapisala vodja BZ za starše: Janja Rajh 

 

ZAKLJUČEK BRALNE ZNAČKE – SEZONA 2016 /2017 

 

Letos smo Zaključek BZ obeležili 31. 5. 2017. Učenci od 1. do 9. razreda so se zbrali 

v telovadnici šole, kjer  nas je z obiskom počastila  igralska skupina Društva za boljši 

svet. Zabavali so nas s poučno predstavo Družba, to smo mi. Vsebina se je 

navezovala na letošnjo temo Otroškega parlamenta. Ko smo se dodobrega 

nakrohotali in tudi zamislili nad šibkimi točkami današnje družbe, je sledila svečana 

podelitev priznanj. Podeljenih je bilo 120 priznanj, imeli pa smo tudi 5 zlatih bralnih 

značkarjev v 9. razredu (Zarja Kozar, Hana Pušenjak, Anej Arnuš, Aleks Sitar in 

Domen Koprivnik). 

Zapisala: knjižničarka Monika Šalamun 
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Ocena knjige 

 

 

 NAPETO, ZANIMIVO IN PRIVLAČNO 

Naslov: Cimre 

Avtor: Maja Novak 

Založba: Gyrus 

Kraj in leto izida: Ljubljana, 2003 

Založba: Obzorja 

Nagrada: nagrada Prešernovega sklada 

Knjiga Cimre vsebuje napeto in privlačno zgodbo, torej prav tako kot jih mladi danes 

radi beremo: o nepričakovanih obratih, napetih pogovorih, ljubezenskih spletkah pa 

tudi o junakih, ki se ne bojujejo samo z orožjem temveč tudi s pametjo. 

Knjiga govori o petindvajset letnem dekletu Jani Krajnc, ki ima v svojem stanovanju 

štiri podnajemnice, ki ji gredo že pošteno na živce, vendar jih zaradi matere ne sme 

odgnati. Prav tako pa ima težave z bivšim fantom, ki je bil nedavno ubit. Po pričanju 

očividca postane glavna osumljenka ravno Jana, ki se pretvarja, da ima amnezijo. 

Njena prijateljica Rebeka, ki je prava kriminalistka in ima vedno prav, jo želi oprati 

krivde. Pri boju za pravico ji pomagata tudi njen brat Benjamin in odvetnik Mavricij, ki 

je do ušes zaljubljen v njo. Jana jim naloge ne olajšuje, saj nima alibija in se dela, da se 

ničesar ne spomni. Kljub temu pa Rebeki uspe in doseže to kar je želela ali pa morda 

še več … 

Zgodba je torej napeta in zanimiva prav tako pa predstavljena na privlačen način. 

Zato se mladi bralec kar hitro poglobi v branje ter razmišljanje o knjigi. Prav na takšen 

način pa si širi besedni zaklad ter odkriva še do tedaj neodkrita obzorja. 

Zato se že veselim, da bom lahko prebrala še kakšno uspešnico izjemne pisateljice 

Maje Novak. 

                                                                                                  Hana Pušenjak, 9. razred 
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ČAROBNO,  

RAZBURLJIVO IN 

TEKMOVALNO 

Naslov: Izbrana 

Avtor: Kiera Cass 

Založba: Mladinska knjiga 

Leto izdaje: 2016 

Zbirka: Žepnice  

Naslov izvirnika: The One 

Prevod iz slovenščine: Tina Stanek 

Knjiga Izbira vsebuje napeto zgodbo, torej prav tako kot jih mi najstniki radi beremo: o tekmovanju za krono, 

osvojitvi prinčevega srca, veliko konkurenco, nepozabljeno prvo ljubezen in nezadovoljnimi ljudmi. 

Knjiga govori o Americi Singer, ki prihaja iz pete kaste. Njeno življenje bi moralo biti predano petju in igranju 

inštrumentov. Ima dva brata in mlajšo ter starejšo sestro, ki je noseča. Tekmovanje za krono in mesto bodoče 

princese Illeae ji je temeljito spremenilo življenje, saj  med petintridesetimi dekleti, ki so se potegovale za 

krono, je ostala v zadnjem krogu izbrank, zato se je morala odseliti v palačo. Bori se s svojimi čustvi do Aspena, 

svoje prve ljubezni, ki jo je morala skrivati, a tudi princ Maxon ji je močno prirasel k srcu in vse bolj mu je 

predana. Njeno najboljšo prijateljico, ki je prav tako bila izbrana so v času tekmovanja tepli s palico, saj se je 

zaljubila v vojaka. Med tekmovanjem  jih napadejo tudi severni in južni uporniki. Severni ne pustijo žrtev, 

ampak iščejo knjige oz. dnevnike, južni pa želijo prevzeti prestol. Zgodi se tudi, da ji umre oče, ki ji v življenju 

veliko pomeni.  Odločiti se bo morala, koga bo izbrala, kakšna bo njena prihodnost in za kaj se bo borila … 

Zgodba je torej napeta in zanimiva ter vsebuje veliko ljubezenskih prigod, poleg tega pa, če je ne prebereš do 

konca, ne moreš izvedeti s kom se na koncu princ poroči. V zgodbi je skritih  še veliko zanimivih dogodkov ali 

pripetljajev, ki pa ti jih ne bom izdala. Priporočam ti, da se med poletnimi počitnicami odpraviš med knjižne 

police in poiščeš knjigo z danim naslovom. Verjemi, ne bo ti žal. 

 

Zelo nestrpno čakam, da bo pisateljica napisala še nadaljevanje. 

 

Zarja Kozar, 9. razred 
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ZANIMIVO,  

NAPETO 

IN ZAPLETENO 

Naslov:  Zgodbe po Shakspearu                                                                                                                                             

Avtor:  Charles in Mary Lamb                                                                                                                                                 

Založba:  Mladinska knjiga                                                                                                                                            

Leto izida: 2012                                                                                                                                                

Zbirka: Domače branje Knjiga pred nosom                                                                                                                                                                                   

Naslov izvirnika:  Tales from Shakespeare                                                                                                                                                                                                                                                             

Prevod: Ivan Črnogoj, Irena Duša Draž 

Knjiga Zgodbe po Shakespearu vsebuje napete zgodbe – torej prav take, kot jih 

mladi danes radi beremo: o ljudeh, ki imajo nenavadne sposobnosti, o njihovih 

nepričakovanih, zvitih načrtih, o veselih in žalostnih dogodkih in pogovorih pa tudi o 

junakih , ki se zavejo svoje napake prepozno tako kot včasih tudi mi. 

Knjiga govori o različnih ljubezenskih zapletih, domiselnih spletke ter krutosti 

človeka. V njej nastopajo kralji, kraljice, plemiči, čarobna bitja ter ostala bitja, ki so 

značilna za pravljico. Vsebuje tudi veliko nepričakovanih obratov. Na koncu vsake 

posamezne zgode je dodano mnogo slikovnega gradiva in drugih informacij, ki so 

dobro izhodišče za pogovor in nadaljnji premislek o posamezni drami. 

Zgodbe so torej napete in zapletene, poleg tega pa predstavljene na zanimiv način. 

Knjigo bi ocenila s 4 od 5, saj je zanimiva in ni dolgočasna. Je pa bila včasih malo 

zapletena, ker je veliko različnih oseb in dogodkov, ki vodijo do razpleta. 

Če imaš rad/-a nepričakovane konce in boš kdaj razmišljal/-a katero knjigo bi bral/-a 

ti priporočam Zgodbe po Shakespearu.  

                                                                                                         Ana Tomović, 9. razred 
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9. sobotna šola na OŠ Stročja vas 

10. marca 2017 je šolska zgradba doživela delovni vrvež ustvarjalnosti in znanja tudi v soboto. Strokovni 

delavci z ravnateljico Matejo Leskovar Polanič so že 9. povabili vse nadarjene in ustvarjalne učence 

osnovnih šol UE Ljutomer. 

Zbralo se je 68 učencev, ki so med 10 ponujenimi delavnicami izbrali dve, kjer so se učili ustvarjali 

raziskovali. 

Delavnice in učitelji: 

Naslov delavnice Dejavnost Mentorja 

USTVARJALNA 1                        Ustvarjamo sliko (kamen in les)               Cvetka Sovič in Nataša Rus 

TEHNIŠKA 1                            Vetrni mož                                                Milena Pavliči Kozlar in Mojca Stajnko 

JEZIKOVNA 1                           Spaẞ mit Deutsch                                      Monika Šalamun in Metoda Ljubec 

KEMIJSKO-FIZIKALNA             Taljenje in raztapljanje                              Daniela Škrobar in Tadeja Jurkovič 

NEKAJ POSEBNEGA                 Glasba skozi jezik gluhih                           Monika Panič Puconja in Katja Vunderl 

TEHNIŠKA 2                             Les je lep                                               Marko Zanjkovič in Aljaž Polanič 

USTVARJALNA 2                        Stare kavbojke – nova torbica                Natalija Vučko Ilčenko in Matejka Robinščak 

JEZIKOVNA 
 (TJA IN SLJ)      

Je bela cesta – The Road is white                Jasna Ivanušič in Petra Šijanec Koren 

USTVARJALNA 3                        Ustvarimo sliko s tulci                                Alenka Antolič 

LIKOVNA/ KIPARSKA                Mini forma viva                                              Vitomir Kaučič 

 

Iskrena hvala vsem za pomoč. Zahvala pa velja tudi učiteljicama Brigiti Pušenjak in Janji Rajh, kuharici Mileni 

Habjanič, hišniku Srečku Mihoriču in čistilki Violeti Pučko. 

 

 

 

Sobotna šola 
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SVET SKOZI GLASBO 

Top 10 – OŠ Stročja vas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOP 10 PESMI  

 

UČENCEV NARAVOSLOVNEGA TABORA 

 

1. DESPACITO – Luis Fonsi  Daddy  Yankee 

2. SUBEME LA RADIO – Enrique Iglesias ft.  Descember Bueno, Zion  Lennox 

3. BAILANDO – Enrique Iglesias ft. Descember Bueno, Gente de Zona 

4. SOFIA – Alvaro Soler 

5. SHAPE OF YOU – Edd Sheeran 

6. FEJST POMALI – Nika Zorjan 

7. LEDENA – Siddharta 

8. ALONE – Alan Walker 

9. FADED – Alan Walker 

10. OBA – Manca Špik  Isaac Palma 
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Otroški in mladinski pevski zbor OŠ Stročja vas 
 

Otroški pevski zbor šteje 35 pevk in 6 pevcev, mladinski pa 29 pevk. Nastopamo na raznih šolskih prireditvah, v 

šolskem in izven šolskega okoliša ter na festivalu. Radi bi se pohvalili z otroškim zborom, da smo na območni reviji v 

kulturnem domu v Ljutomeru izvrstno nastopili, saj smo bili pod strokovnim vodstvom ga. Danice Pirečnik predlagani 

za regijski nivo. Tako nas je regijsko tekmovanje čakalo v soboto, 27. 5. 2017 v Pesnici pri Mariboru. 

Proti koncu šolskega leta, v torek, 13. 6. 2017, nas je z mladinskim zborom čakal največji dogodek oziroma nastop v 

Mariboru – Zborovski BUM, kjer smo zapeli na stadionu skupaj s pevci iz vseh osnovnih šol po Sloveniji, okrog 7.000 

pevcev. 

Učiteljica Katja Vunderl nas ves čas vzpodbuja k stoprocentni udeležbi pri pevskem zboru, da z vztrajnostjo, 

pridnostjo, odrekanju k marsičemu pokažemo poslušalcem in sebi naše trdo delo, veselje do petja, kar se čuti tudi pri 

samem petju. Najbolj vznemirljivi smo, ko pojemo pred prijatelji. 

Zborovodkinja Katja Vunderl 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otroški pevski zbor 

 

Mladinski pevski zbor 

 

Otroški pevski zbor 
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ŠPORTNE NOVICE 

Dosežki naših učencev 

Šolska športna tekmovanja  2016/2017 

DATUM ŠPORT DOSEŽEK 

22. 9. 2016 Mali nogomet – starejši učenci 2. mesto 

29. 9. 2016 Mali nogomet – starejše učenke 2. mesto 

6. 10. 2016 KROS 1. mesto: Zala Trstenjak 
 
1. mesto: Nika Bukovec 
 
2. mesto: David Makoter 
 
2. mesto: Aljaž Puconja 
 
2. mesto: Jan Šendlinger 

 
2. mesto: Jonas Kumer 
 
2. mesto: Kaj Zanjkovič 
 
3. mesto: Nia Feuš 

 
3. mesto: Rene Budna 
 
3. mesto: Klemen Puconja 
 
3. mesto:  Alina Vogrinec 
 
3. mesto: Zarja Kozar 
 
4. mesto: 5x 
 
5. mesto: 5x 
 

17. 11. 2016   Badminton – posamično 1. mesto: Klemen Puconja 
 
1. mesto: Alina Cmrečnjak 
 
3. mesto: Vanesa Ščavničar 
 

23. 11. 2016 Šah – medobčinsko 1. mesto: Aleks Sitar 
 
2. mesto: Blaž Kuzma 
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2. mesto: Klemen Puconja 
 
2. mesto: Rene Budna 
 
3. mesto: Aljaž Puconja 
 

24. 11. 2016 Odbojka – medobčinsko, starejši dečki 5. mesto 
 

7. 12. 2016 Odbojka – medobčinsko, starejše deklice 3. mesto  

26. 1. 2017 Odbojka – medobčinsko, mlajši dečki 4. mesto   

2. 2. 2017 Odbojka – medobčinsko, mlajše deklice 2. mesto  

2. 3. 2016 Med dvema ognjema – 3. in 4. razred 
 

1. mesto  

16. 3. 2017 Mali nogomet – občinsko, mlajši učenci 1. mesto  

22. 3. 2017 Med dvema ognjema – 5. in 6. razred 1. mesto 

16. 4. 2017 Mini odbojka – medobčinsko, dečki in 
deklice 

1. mesto 

22. 4. 2017 Med dvema ognjema – področno 1. mesto: 1. in 2. razred 
 
1. mesto:  3. in 4. razred 
 
1. mesto: 5. in 6. razred 
 

4. 5. 2017 Atletika – medobčinsko, posamično 
 

skok v daljino 
 
 
 
 
 

tek 60 m 
 
 

 
 
 

tek 300 m      
 
 

 
 
 

tek 600 m 
 

 

2. mesto: Kaj Zanjkovič 

3. mesto: David Škrinjar  

 

1. mesto: Anej Rudolf 

2. mesto: Nika Bukovec  

  

1. mesto: Alina Vogrinec  

2. mesto: Hana Pušenjak 

 

3. mesto: Rok Škrbenta 

5. 5. 2017  
Šahovski turnir – MIKK 
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2. mesto: Aljaž Puconja 

3. mesto: ekipno (šola)   

9. 5. 2017 Atletika – področno 

tek 60 m 

 

 

2. mesto: Anej Rudolf 

 
13. 5. 2017 

 
 

 
Državno prvenstvo v med dvema ognjema  
 
 
 

 
1. mesto: 5. in 6. razred 
3. mesto: 1. in 2. razred 
4. mesto: 3. in 4. razred 

1. 6. 2017 Državno prvenstvo v judo – do 46kg 5. mesto:   Rok  Škrbenta 
 

7. 6. 2017 Državno prvenstvo v atletiki 
 

tek 60m 
 

 
 
1. mesto: Anej  Rudolf 
 

https://www.google.si/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjSlfHkwPzUAhUCXhQKHTJmBqoQjRwIBw&url=http://www.osfpcrensovci.si/?page_id%3D16444&psig=AFQjCNE__i8ZgQO4cQvMTzLyoC80uj9KYQ&ust=1499700195092079
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ŠALE PO SVETU 

Šale 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadnja vrsta 

Zaradi velikega števila študentov v 

dvorani si je profesor omislil miniaturni 

mikrofon in pred predavanjem vprašal: 

»Ali me študentje v zadnji vrsti 

slišite?« 

»Ja!« se je oglasil nekdo, »vendar nas 

ne moti preveč!«  

Učenje matematike 

V šoli govore o sanjah, Tonček 

pripoveduje: 

»Sanjalo se mi je, da sem se učil 

matematiko in da sem potem dobil 

odlično. Kaj naj bi to pomenilo?« 

»Da si med spanjem pametnejši.« 

 

Petice 

»Očka mi je obljubil 50 evrov za vsako 

petico,« je povedal Mišo učitelju. 

»Saj nobene nimaš,« je odvrnil učitelj. 

»Imam predlog: zapišite mi jih nekaj in 

denar si bova delila.« 

 

 

 

Kdo kliče? 

V šoli pozvoni telefon. 

Glas: »Danes pa našega Janezeka ne 

bo v šolo.« 

Učiteljica: »Kdo pa kliče?« 

»Moj oče,« se oglasi Janezek iz 

telefona. 

 

http://www.naj-vici.com/solski-vici/zadnja-vrsta
http://www.naj-vici.com/solski-vici/ucenje-matematike
http://www.naj-vici.com/solski-vici/petice
https://www.google.si/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjSzNy9hf_UAhUGBBoKHY99B2kQjRwIBw&url=https://twitter.com/rausss123&psig=AFQjCNHXgQw3EjnkDhR3TquYofCLWYbjSQ&ust=1499787361640755
https://www.google.si/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiphbCUhv_UAhUEfRoKHXIvCFYQjRwIBw&url=http://casoris.si/najbeseda-leta-sploh-ni-beseda/&psig=AFQjCNHXgQw3EjnkDhR3TquYofCLWYbjSQ&ust=1499787361640755
http://www.naj-vici.com/solski-vici/kdo-klice
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DOSEŽKI NA ŠOLI 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

1. 

Luka Pintarič Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Jan Pučko Šolsko srebrno priznanje 

Tia Kleiderman 

Šolsko bronasto priznanje 

Evita Karba 

Taj Tartnik 

Miha Rakuša 

Zala Trstenjak 

Mia Babič Šolsko bronasto priznanje Vegovo 
tekmovanje 

Janja Rajh in  
Alenka Antolič Evita Karba 

Taj Tartnik 

Luka Pintarič Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 

Jan Pučko 

Šolsko srebrno priznanje Miha Rakuša 

Jaša Zanjkovič 

Evita Karba 

Šolsko bronasto priznanje 

Marko Žnidarič 

Viktorija Kampl 

Svit Gjerek 

Tia Kleiderman 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

2. 

Lia Kosi Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Sergeja Senčar Šolsko srebrno priznanje 

Eva Babič 

Klara Šiško 

Šolsko bronasto priznanje Vid Bogdan 

Nik Pulko 

Timotej Brilej 

Zlato priznanje 
Računanje je 

igra 
Brigita Pušenjak 

Lia Kosi 

Nik Kumer 

Enej Maučec 

Eva Babič 

Šolsko bronasto priznanje 
Vegovo 

tekmovanje 
Brigita Pušenjak 

Timotej Brilej 

Liaa Kosi 

Sergeja Senčar 

Klara Šiško 

Luka Sovič 

Sergeja Senčar Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 
Lia Kosi 

Nik Pulko 
Šolsko bronasto priznanje 

Nik Kumer 
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Nika Kleiderman 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

3. 

Aljaž Puconja Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Špela Makoter 

Kaja Viher 

Šolsko srebrno priznanje 

Tisa Belcl Lorenčič 

Tadej Ozmec 

Lucija Leštan 

Tia Tratnik 

Lara Trstenjak 

Matej Šilec 

Daša Ščavničar Srša 

Patrik Žibrat Šolsko bronasto priznanje 

Iva Gajser 

Tisa Belcl Lorenčič 

Šolsko bronasto priznanje 
Vegovo 

tekmovanje 
Boris Smodiš 

Lucija Leštan 

Tia Tratnik 

Lara Trstenjak 

Tadej Ozmec 
Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 

Kaja Viher 

Tisa Belcl Lorenčič 

Matej Šilec 

Šolsko srebrno priznanje 

Tia Tratnik 

Lara Trstenjak 

Lucija Leštan 

Daša Ščavničar Srša 

Špela Makoter 

Šolsko bronasto priznanje 
Aljaž Puconja 

Klara Horvat Čarni 

Patrik Žibrat 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

4. 

Eva Rus Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 
Tija Gajser Šolsko srebrno priznanje 

Rok Bukovec  Šolsko bronasto priznanje 

Tija Gajser 
Šolsko bronasto priznanje Vesela šola Milena Pavličič Kozlar 

Lana Sovič 

Tija Gajser Šolsko bronasto priznanje Cankarjevo 
tekmovanje 

Nataša Rus 

Eva Rus 

Rene Budna 
Šolsko bronasto priznanje 

Vegovo 
tekmovanje 

Nataša Rus 
Eva Rus 

Rene Budna Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš Eva Rus 

Šolsko bronasto priznanje Rok Bukovec 

Tija Gajser 
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Leoni Gjerek 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

5. 

Jan Šendlinger Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Dominik Tomović 

Daniel Tomović Šolsko srebrno priznanje 

Alina Cmrečnjak 

Blaž Rakuša 

Pia Senčar 

Šolsko bronasto priznanje 

Klemen Puconja 

Vita Makoter 

Nino Feuš 

Gal Šilec 

Nik Kivač 

Blaž Rakuša Državno srebrno priznanje 

Vesela šola Milena Pavličič Kozlar 

Eva Androjna 

Šolsko bronasto priznanje 

Alina Cmrečnjak 

Daniel Tomović 

Pia Senčar 

Dominik Tomović 

Jan Šendlinger 

Gal Šilec 

Alina Cmrečnjak Šolsko bronasto priznanje Cankarjevo 
tekmovanje 

Milena Pavličič Kozlar 

Eva Androjna 

Blaž Rakuša 

Blaž Rakuša  
in 

Jan Šendlinger 

Šolsko bronasto priznanje 40. tekmovanje 
mladih 

čebelarjev 

Nataša Horvatić 
Dolamič 

Blaž Rakuša 

Šolsko bronasto priznanje 
Vegovo 

tekmovanje 
Milena Pavličič Kozlar Gal Šilec 

Dominik Tomović 

Hana Zanjkovič 

Eva Androjna Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 

Klemen Puconja 

Šolsko srebrno priznanje 
Blaž Rakuša 

Dominik Tomović 

Jan Šendlinger 

Daniel Tomović 

Šolsko bronasto priznanje 
Pia Senčar 

Gal Šilec 

Vita Makoter 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

6. 
Julija Leštan Šolsko srebrno priznanje, 

državno priznanje Logična pošast Boris Smodiš 
Sara Belec Šolsko srebrno priznanje 
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Neja Kozar 

Sara Belec Šolsko bronasto priznanje Vesela šola Milena Pavličič Kozlar 

Julija Leštan 

Julija Leštan Šolsko bronasto priznanje Cankarjevo 
tekmovanje 

Petra Šijanec Koren 

Julija Leštan Šolsko bronasto priznanje Vegovo 
tekmovanje 

Tadeja Jurkovič 

Neja Kozar Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 
Julija Leštan 

Sara Belec 
Šolsko bronasto priznanje 

Hana Požgan Fišinger 

 

Julija Leštan  
In 

Urška Rižnar 

Državno zlato priznanje 40. tekmovanje 
mladih 

čebelarjev 

Nataša Horvatić 
Dolamič 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

7. 

Daša Koprivnik Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Vid Šterman 

Šolsko bronasto priznanje 

Tea Zakovšek 

Gal Rajh 

Rok Škrbenta 

Aja Jureš 

Daša Koprivnik Šolsko bronasto priznanje Razvedrilna 
matematika 

Tadeja Jurkovič 
Gal Rajh 

Daša Koprivnik 
Šolsko bronasto priznanje 

Vegovo 
tekmovanje 

Tadeja Jurkovič 
Gal Rajh 

Ane Marie Borko 
Šolsko bronasto priznanje Matemček Boris Smodiš 

Tea Zakovšek 

Daša Koprivnik 
Šolsko bronasto priznanje 

Cankarjevo 
tekmovanje 

Petra Šijanec Koren 
Tea Zakovšek 

 

Patrik Strajnšak  
in 

Rok Škrbenta 
Srebrno priznanje  

Regijsko 
tekmovanje iz 

znanja 
konstruktorstva 

in tehnologij 
obdelav 

Marko Zanjkovič 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

8. 

Matija Zanjkovič Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš 

Pia Viher Šolsko srebrno priznanje 

Živa Gajser 

Ana Nemec 

Mihael Bogdan Šolsko bronasto priznanje 

Kaj Zanjkovič 

Eva Filipič Petra Šijanec Koren 



 
 

59 
 

Pia Viher Območno srebrno 
priznanje, šolsko bronasto 

priznanje 

Cankarjevo 
tekmovanje 

Matija Zanjkovič Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš Kaj Zanjkovič 
Šolsko srebrno priznanje 

Živa Gajser 

Pia Viher Šolsko bronasto priznanje 

Matija Zanjkovič Šolsko bronasto priznanje Vesela šola Milena Pavličič Kozlar 

Mihael Bogdan 

Kaj Zanjkovič 

Matija Zanjkovič Državno srebrno priznanje, 
šolsko bronasto priznanje 

Stefanovo 
tekmovanje 

Tadeja Jurkovič 

Matija Zanjkovič Državno srebrno priznanje, 
šolsko bronasto priznanje 

Astronomija Tadeja Jurkovič 

Živa Gajser Šolsko bronasto priznanje 

Pia Viher Šolsko bronasto priznanje 

Razvedrilna 
matematika 

Marko Zanjkovič 
Živa Gajser 

Matija Zanjkovič Državno srebrno priznanje, 
šolsko bronasto priznanje 

Mihael Bogdan  
In 

Blaž Kuzma 

Državno srebrno priznanje 40. tekmovanje 
mladih 

čebelarjev 

Nataša Horvatić 
Dolamič 

Eva Filipič Šolsko bronasto priznanje 

Vegovo 
tekmovanje 

Marko Zanjkovič 
 

Živa Gajser 

Matija Zanjkovič 

Eva Filipič Državno srebrno priznanje 

Matija Zanjkovič 

Razred Učenec Dosežek Tekmovanje Mentor 

9. 

Nika Bukovec Šolsko srebrno priznanje, 
državno priznanje 

Logična pošast Boris Smodiš Ines Cmager 

Šolsko bronasto priznanje Zarja Kozar 

Hana Pušenjak 

Zarja Kozar Šolsko bronasto priznanje Vegovo 
tekmovanje 

Tadeja Jurkovič 

Zarja Kozar Šolsko bronasto priznanje Razvedrilna 
matematika 

Tadeja Jurkovič 

Nika Bukovec Šolsko bronasto priznanje Cankarjevo 
tekmovanje 

Petra Šijanec Koren 

Zarja Kozar 

Hana Pušenjak 

Ana Tomović 

Nika Bukovec Šolsko srebrno priznanje, 
državno srebrno priznanje 

Matemček Boris Smodiš 

Anej Arnuš Šolsko bronasto priznanje Tekmovanje iz 
znanja 

Monika Šalamun 

Ana Tomović 
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nemškega 
jezika 

 

Izredni dosežki na šoli 

Osmošolec Matija Zanjkovič je osvojil  

- srebrno priznanje iz tekmovanja v znanju Astronomije,  

- srebrno Štefanovo priznanje iz tekmovanja v znanju fizike, 

- srebrno Vegovo priznanje iz tekmovanja v znanju matematike, 

- srebrno državno priznanje za uspeh na državnem tekmovanju za priznanje 

Matemček, 

- srebrno priznanje iz tekmovanja v znanju Razvedrilne matematike – vsa priznanja so 

na državni ravni! 

 

Osmošolka Eva Filipič je osvojila 

- srebrno Vegovo priznanje iz tekmovanja v znanju matematike na državni ravni, 

- srebrno Cankarjevo priznanje iz tekmovanja v znanju slovenščine na območni ravni. 

 

Osmošolka Pia Viher je osvojila 

- srebrno Cankarjevo priznanje iz tekmovanja v znanju slovenščine na območni ravni. 

 

Letos se je odvijalo tudi 40. državno srečanje in tekmovanje mladih čebelarjev, na katerem 

so se naši mladi čebelarji odlično odrezali, in sicer: 

- Urška Rižnar in Julija Leštan sta osvojili zlato priznanje, 

- Mihael Bogdan in Blaž Kuzma sta osvojila srebrno priznanje ter 

- Jan Šendlinger in Blaž Rakuša sta osvojila bronasto priznanje. 
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Dva učenca sta barve naše šole odlično zastopala na regijskem tekmovanju Pomurja iz znanja 

konstruktorstva in tehnologije obdelav 2017 v kategoriji LES, in sicer sta bila to Patrik Strajnšak 

in Rok Škrbenta z zasedenim 2. mestom – srebrno priznanje na regijskem tekmovanju. 

 

Letošnje Vesele šole se je udeležilo kar nekaj učencev, najuspešnejša sta bila petošolec Blaž 

Rakuša in osmošolka Živa Gajser, ki sta osvojila srebrno priznanje. 

Pa še najbolj odmevni športni dosežki v tem letu: 

Tretješolec Aljaž Puconja je osvojil 2. mesto na Šahovskem turnirju v Murski Soboti. 

 

Sedmošolec Anej Rudolf je osvojil 2. mesto v teku na 60 m na regijskem tekmovanju v Murski 

Soboti ter 1. mesto v teku na 60 m na državni ravni v Žalcu in tako postal državni prvak. 

 

Na regijskem tekmovanju v igri med dvema ognjema v Rušah so učenci 1. in 2. razreda osvojili 1. 

mesto, prav tako so učenci 3. in 4. razreda osvojili 1. mesto in nenazadnje tudi učenci 5. in 6. 

razreda so si priborili 1. mesto. 

 

Na šahovskem turnirju v Murski Soboti je bilo osvojeno 3. mesto, in sicer v ekipni kategoriji. 

 

Na državnem prvenstvu v igri med dvema ognjema v Podčetrtku so 3. mesto osvojili učenci 1. in 2. 

razreda,  učenci 5. in 6. razreda pa 1. mesto in tako postali državni prvaki. 
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UMETNOST NA ŠOLI 

Risbe 

 

  

 

 

 

 

 

 

Hrup 

Dominik Tomivić, 5. razred 

Vinigrad 

Gal Šilec, 5. razred 
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Preteklost predmetov 

Blaž RAKUŠA, 5. razred 

Tamburice 

5. razred 
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Zbrala: Pia Vesel Koprivšek, 9. razred 

Tamburice 

Mia Kivač, 5. razred 



 
 

65 
 

ZA BRIHTNE GLAVCE 

 

Poišči devet samostalnikov srednjega spola. Išči v vodoravni in navpični smeri. 

 

O K O Ž D E T E R B A R A 

Š S Z U I R T V Z R E K I 

S E M E R Ž R E B E K L S 

T D Z B N M L A F M U H O 

L P Š Č A E T I A E P Ž J 

C T T K O A E B G F E O I 

P D O O Š T L M N J R Z M 

E S Š L Č M E R T I O S E 

 

                                       

 

R. K.                     
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Sudoku 

 

Ali znaš rešiti ta sudoku? 

Ne pozabi, da se lahko vsaka slika v posamični vrstici pojavi le enkrat. 

  
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Ž. S. 
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